
 

 

UCHWAŁA NR XLII/285/2018 

RADY POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XV/117/12 Rady Powiatu Konińskiego w sprawie 

zasad przyznawania stypendium dla studentów 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868 ze zm.) i art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 2017 r., poz. 1523) uchwala się, co następuje:   

§ 1.  Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XV/117/12 Rady Powiatu Konińskiego z dnia 16 lutego 

2012 roku w sprawie zasad przyznawania stypendium dla studentów (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  z 2012 r. 

poz. 1350), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXXVII/239/2017 Rady Powiatu 

Konińskiego z dnia 23 listopada 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie zasad przyznawania stypendium dla 

studentów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017 r. poz. 7707). 

§ 2.  Ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały, o której mowa w § 1, nastąpi w formie obwieszczenia, o treści 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Konińskiego. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Janusz Stankiewicz  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 3881



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/285/2018 

Rady Powiatu Konińskiego 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

 

 

 

OBWIESZCZENIE  

RADY POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XV/117/12 Rady Powiatu Konińskiego  

w sprawie zasad przyznawania stypendium dla studentów 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) ogłasza się w załączniku do niniejszego 

obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr XV/117/2012 Rady Powiatu Konińskiego z dnia 16 lutego 2012 roku 

w sprawie zasad przyznawania stypendium dla studentów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 1350), 

z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXXVII/239/2017 Rady Powiatu Konińskiego z dnia 

23 listopada 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie zasad przyznawania stypendium dla studentów (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2017 r. poz. 7707) zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego obwieszczenia. 

2. Treść tekstu jednolitego Uchwały Nr XV/117/2012 Rady Powiatu Konińskiego z dnia 

16 lutego 2012 r. w sprawie zasad przyznawania stypendium dla studentów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. 

poz. 1350) nie obejmuje § 2 i § 3 uchwały Nr XXXVII/239/2017 Rady Powiatu Konińskiego z dnia 

23 listopada 2017 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad przyznawania stypendium dla studentów (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2017 r. poz. 7707), które stanowią: 

- „§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Konińskiego.”; 

- „§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.” 

3. Obwieszczenie i załącznik do tego obwieszczenia podlegają ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3881



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3881



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3881


		2018-05-07T10:10:19+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




